
Uchwała Nr 11/2013 

     Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 30 stycznia 2013r.  
 
 

w sprawie przeznaczenia dodatkowych środków na zwiększenie wynagrodzeń 

 

 

Na podstawie art. 151 ust. 8 ustawy z dnia 27 lipca 2005r. Prawo                            

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012r., poz. 572) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Senat Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu przeznacza w 2012r. na 

zwiększenie wynagrodzeń pracowników Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                

w Elblągu dodatkowe środki w wysokości 1.100.000,00 zł (jeden milion sto tysięcy 

złotych), pochodzące z innych źródeł niż określone w art. 94 ust. 1 ustawy z dnia                

27 lipca 2005r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012r., poz. 572).”  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 

 

 

 

 

 


